

Summit Sales LLP

#5-4-187/3 & 4, II Floor, Soham Mansion, M.G.Road, Secunderabad - 500003

Email: purchase@modiproperties.com

Supplier / Customer / Transporter - Copy

GSTIN/UNI: 36ACQFS2044C1Z7

1 of 1 : 03-04-2020

Customer Details				Invoice No.		3003		
Villa Orchids LLP Behind Janapriya, Kowkur, Hyderabad GSTIN : 36AANFG4817C1ZH				Invoice Date.		23-10-2018		
				PO No.		53990		
				PO Date.		17-10-2018		
				Req ID		45036		
				Req Date		16-10-2018		
				Loc Req No		60613		
	Description of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax%	Tax Amt	
1	10052 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 20 mm (10	39172390	55	157.00	8,635.00	18	1,554.30	
	-							
2	10053 - Plumbing - CPVC - CPVC pipe - 25 mm (10	39172390	45	229.00	10,305.00	18	1,854.90	
	-							
3	10216 - Plumbing - CPVC - Pipe - 1 1/4 In - nos	39172390	16	343.00	5,488.00	18	987.84	
	-							
4	10073 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 3/4 In -	39174000	180	8.00	1,440.00	18	259.20	
	-							
5	10074 - Plumbing - CPVC - CPVC Elbow - 1 In -	39174000	60	21.00	1,260.00	18	226.80	
	-							
6	10214 - Plumbing - CPVC - Elbow - 1 1/4 In - nos	39174000	50	32.00	1,600.00	18	288.00	
	-							
7	10135 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 1 In -		30	22.00	660.00	18	118.80	
	-							
8	10131 - Plumbing - CPVC - CPVC 45 Elbow - 1 1/4	39174000	30	41.00	1,230.00	18	221.40	
	-							
9	10062 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 In -	39174000	36	11.00	396.00	18	71.28	
	-							
10	10130 - Plumbing - CPVC - CPVC Coupling - 1 1/4	39174000	16	20.00	320.00	18	57.60	
	-							
11	10209 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 1 1/4 In -		18	31.00	558.00	18	100.44	
	-							
12	10067 - Plumbing - CPVC - CPVC Tee - 3/4 In - nos	39174000	75	14.00	1,050.00	18	189.00	
	-							
13	10091 - Plumbing - CPVC - CPVC End cap - 3/4 In	39174000	24	7.00	168.00	18	30.24	
	-							
14	10208 - Plumbing - CPVC - Threaded End Plug - 1/2	3917	105	5.00	525.00	18	94.50	
	-							
15	10102 - Plumbing - CPVC - CPVC Clamp - 1 In -	73182990	45	8.00	360.00	18	64.80	
	-							
IGST		CGST	SGST	Total Taxable Amount		33,995.00		6,119.10
		3,059.55	3,059.55	Total Invoice Amount		40,114.10		
Rupees : Fourty Thousand One Hundred Fourteen and Paise Ten Only.								

for Summit Sales LLP

Subject to Hyderabad Jurisdiction

Authorised signatory